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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa obłożeń, osłon foliowych i odzieży 






jednorazowego użytku  z podziałem na zadania

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 
Dotyczy pakietu 4 poz. 2-3:

Czy w ramach uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu? Odpowiedź 

Tak  Zamawiający wydziela poprzez modyfikację siwz

Pytanie 

Dotyczy pakietu 4  poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści chustę włókninową lub z włókien sztucznego jedwabiu? 

Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie - poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści serwety w opakowaniu a 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 

Dotyczy pakietu 4 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści serwety z chipem rtg? 

Odpowiedź 

TAK- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Dotyczy pakietu 4 poz. 5 i 6 

Czy Zamawiający dopuści opakowania a 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości? Odpowiedź 

TAK- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Dotyczy pakietu 6 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści opakowanie 2 rolki po 500 szt. cena zostanie podana za jedną rolkę? Odpowiedź 

TAK- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 

Dotyczy pakietu nr.5 Poz. nr 13- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania waty celulozowej w arkuszach pakowanej w opakowania foliowe a’ 5 kg?
Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 

Dotyczy Art. 2, ust. 3- zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu dostaw towaru do 2 dni. 

Odpowiedź

 Modyfikacja siwz
Pytanie 

Dotyczy Art. 5, ust. 1a- zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o obniżenie kary umownej do wysokości 0,2% niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień zwłoki. 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 

Dotyczy Art. 5, ust. 1c- zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o oblicz liczenie kary umownej od wartości niezrealizowanej części umowy
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 

Czy Zamawiający, w zakresie zadania nr 2, dopuści złożenie oferty z poliuretanowymi foliami operacyjnymi o grubości 0,025mm, rozciągliwymi i paroprzepuszcającymi, przeznaczonymi do zabiegów długotrwałych, z klejem akrylowym o wymiarach odpowiednio 27x30cm dla poz. 1, 40x60cm dla poz. 2 i 30x40cm dla poz. 3, szczegółowo scharakteryzowanymi w załączonych materiałach?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Odpowiedź
Pytanie 

Dotyczy zadanie nr.2  poz. 1-3- Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania folii o grubości 0,048 mm ?

Odpowiedź
TAK- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 

Dotyczy zadanie nr.2  poz. 1-Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania folii o powierzchni klejącej 30 x 20 cm?

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 

Dotyczy zadanie nr.3  poz. 1-Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania folii o powierzchni klejącej 45- 20 cm lub 45 x 35 cm?

Odpowiedź
TAK- Zamawiający dopuszcza
 II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób

1. dotyczy zadania nr.4 – 

w powyższym zadaniu Zamawiający wydziela pozycję nr.2 i pozycję nr.3 tworząc nowe zadanie 2 a.

2. Dotyczy Art. 2, ust. 3

W art. 2 ust.3 Zamawiający wydłuża termin dostaw towaru do 48 godzin.
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